
 
 

75.020.37.2024 
 

Decyzja nr 7 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 18 marca 2024 roku 

 

w sprawie: odwołania i powołania członków Stałej Rektorskiej Komisji ds. zakupów 

zbiorów specjalnych dla Biblioteki Jagiellońskiej na kadencję 2020–2024 

oraz zmiany decyzji nr 34 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  

14 października 2020 roku w sprawie powołania Stałej Rektorskiej Komisji 

ds. zakupów zbiorów specjalnych dla Biblioteki Jagiellońskiej na kadencję 

2020–2024 

 
 

Na podstawie § 27 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Odwołuję z funkcji członka Stałej Rektorskiej Komisji ds. zakupów zbiorów specjalnych dla 

Biblioteki Jagiellońskiej powołanej na kadencję 2020–2024: 

1) dr. hab. Remigiusza Sapę, prof. UJ; 

2) prof. dr. hab. Krzysztofa Zamorskiego. 
 

§ 2 
 

Powołuję na członka Stałej Rektorskiej Komisji ds. zakupów zbiorów specjalnych dla 

Biblioteki Jagiellońskiej na kadencję 2020–2024: 

1) mgr. Krzysztofa Frankowicza; 

2) prof. dr. hab. Zdzisława Pietrzyka. 
 

§ 3 
 

W decyzji nr 34 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 14 października 2020 roku 

w sprawie powołania Stałej Rektorskiej Komisji ds. zakupów zbiorów specjalnych dla 

Biblioteki Jagiellońskiej na kadencję 2020–2024 w § 2 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) mgr Krzysztof Frankowicz – zastępca dyrektora Biblioteki Jagiellońskiej  

ds. zbiorów; 

  2) prof. dr hab. Zdzisław Pietrzyk – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej;”. 
 

§ 4 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Rektor 
 

 
 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


